
ZARZĄDZENIE NR 232/21 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Płaska oraz 
publikuje na stronie internetowej www.plaska.pl   i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Płaska. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej o zasięgu obejmującym conajmniej powiat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych, funduszy unijnych 
i promocji gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

Id: 941424AF-61A5-44DC-BFD7-AC4B88AA47C4. Przyjęty

www.plaska.pl


Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Lp.
Położenie
działki

Nr
działki

Pow. w
ha

Księga wieczysta
(KW)

Opis nieruchomości
Przeznaczenie w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego

Forma zbycia
nieruchomości

Cena
nieruchomości

1 Gruszki 173/1 0,0526 SU1A/00002090/7

Nieruchomość
zabudowana wieżą
przekaźnikową

telefonii komórkowej.
Teren ogrodzony.

3 U - Teren stacji bazowej telefonii komórkowej
wraz z istniejącymi budynkami po bazie SKR, do
adaptacji z dopuszczeniem rozbudowy,
przebudowy, wymiany, uzupełnienia łącznie ze
zmianą funkcji na usługi ogólnodostępne,
nieuciążliwe

Sprzedaż –
przetarg pisemny
nieograniczony

369 000 zł
(300 000 zł
+ 23% VAT)

2 Płaska 243/4 0,0410 SU1A/00008100/3

Nieruchomość
zabudowana wieżą
przekaźnikową

telefonii komórkowej.
Teren ogrodzony.

21 WZ - Teren istniejącego ujęcia wody i stacji
bazowej telefonii komórkowej

Sprzedaż –
przetarg pisemny
nieograniczony

282 900 zł
(230 000 zł+
23% VAT)

3 Płaska 58/12 0,0302 SU1A/00008595/9

Nieruchomość
zabudowana wieżą
przekaźnikową

telefonii komórkowej.
Teren ogrodzony.

8 NU - Teren istniejącej wieży przekaźnikowej i
byłego wysypiska śmieci. Teren po wysypisku
śmieci do rekultywacji i zalesienia

Sprzedaż –
przetarg pisemny
nieograniczony

209 100 zł
(170 000 zł+
23% VAT)

4
Serski
Las

42/1 0,0139 SU1A/00016081/2
Nieruchomość

zabudowana wieżą
przekaźnikową

telefonii komórkowej.
Teren ogrodzony.

9 ZP - Teren istniejącej zieleni do pozostawienia w
dotychczasowym użytkowaniu. Zakaz wznoszenia
jakichkolwiek obiektów kubaturowych

Sprzedaż –
przetarg pisemny
nieograniczony

209 100 zł
(170 000 zł+
23% VAT)

43/42 0,0140 SU1A/00016081/2
7 WZ - Tereny istniejącego ujęcia wody i stacji
przekaźnikowej

43/44 0,0021 SU1A/00016081/2
9 ZP - Teren istniejącej zieleni do pozostawienia w
dotychczasowym użytkowaniu. Zakaz wznoszenia
jakichkolwiek obiektów kubaturowych

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) winny złożyć wnioski w terminie 6 tygodni od daty podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. urzędu na okres 21 dni, w terminie: od dnia 29.09.2021 r. do dnia 19.10.2021 r.

Załącznik do zarządzenia Nr 232/21

Wójta Gminy Płaska

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 941424AF-61A5-44DC-BFD7-AC4B88AA47C4. Przyjęty




